04037400344768/4037400000008/276

atrify

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit
Gltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Basisartikel

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Vorgéanger-GTIN

Community

Vorgesehene Publizierungsziele

Vorgesehenes Publizierungsziel (Nr.:1 / 999)

Vorgesehenes Publizierungsziel
Artikelebene

Zusatzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant

Produktklassifikation (national)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.:1/999)

Rechtliche Produktkategorie

Biozid
Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich
Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.:1 / 999)
Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art
Nettofillmenge
Nettofiillmenge (Nr.:1 / 999)
Nettofilimenge
Nettofilimenge: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maf3einheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaReinheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.:1 /999)
Hersteller: Name
Hersteller: GLN
Markenname
Markeninhaber: GLN
Markeninhaber: Name

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1/

999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Artikelkurzbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbeschreibung

04037400344768/4037400000008/276
04037400344768
01.07.2023 00:00
Deutschland (276)
4037400000008

Katjes Fassin Emmerich
Katjes Grun-Ohr Hase 175 g
Ja (true)

01.07.2023 00:00

22041

Nein (false)

Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

04037400431512

Germany (DE)

4057573000001

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)

22041

Fruchtgummi, z. B. Gummibéarchen, Weingummi einschl. Fruchtgummi mit

Schaumboden (0846)
10000602

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fiir menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)

(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom Zielmarkt.

(Low)
Nein (false)

17049065900

11-stellige Zolltarifnummer (CUSTOMS_TARIFF_NUMBER)

175

Gramm (GRM)
178

Gramm (GRM)
175

Gramm (GRM)
Ja (TRUE)

Katjes Fassin, Emmerich
4037400000008

Katjes

4037400000008

Katjes Fassin, Emmerich

Schaumzucker mit Fruchtgummi
Katjes Grun-Ohr Hase 175 g
Katjes Fruchtgummi
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Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)
Artikelbeschreibung
Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:1 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels

Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.:1/ 999)
Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Kontaktinformation fiir Konsumenten
Kontaktinformation fiir Konsumenten (Nr.:1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:1 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels

Katjes Grun-Ohr Hase 175 g

Unsere geliebten Griin-Ohr Hasen sind nicht nur verdammt lecker, sondern
auch vegan. Als Familienunternehmen denken wir an euch und die Umwelt.
Mit unsere Mission #AchteMalDrauf ibernehmen wir Verantwortung und
setzen ein Zeichen fur eine bessere Zukunft.

Deutsch (de)

Katjes Fassin GmbH + Co. KG
Dechant-Sprunken-Str. 53-57, 46446 Emmerich

Unsere geliebten Griin-Ohr Hasen sind nicht nur verdammt lecker, sondern
auch vegan. Als Familienunternehmen denken wir an euch und die Umwelt.
Mit unsere Mission #AchteMalDrauf iibernehmen wir Verantwortung und
setzen ein Zeichen fir eine bessere Zukunft.

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Chargenfiihrung
Frischedatum auf Verpackung: Art
Frischedatum auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)
Frischedatum auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Mengenvariabler Artikel

Deutschland (276)
Ja (true)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

180

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Ernédhrungshinweise: Erndhrungsart
Erndhrungshinweise: Erndhrungsart (Nr.:1 / 999)
Ernahrungshinweise: Ernahrungsart

Ernahrungsart auf Verpackung
Né&hrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.:1 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofiie

Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit

Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.:1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Néahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe (Fleisch, Milch, Eier,
Wolle, Leder etc.) (VEGAN)
Ja (TRUE)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

348

1479

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

0,2

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon gesattigte Fettsduren (FASAT)
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Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.:1 / 999)

Zutatenliste

Zusatzstoffe: Klasse
Zusatzstoffe Klasse (Nr.:1/50)

Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens

Zusatzstoffe Klasse (Nr.:2 / 50)

Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens

Zusatzstoffe Klasse (Nr.:3/50)

Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens

Zusatzstoffe Klasse (Nr.:4 / 50)

Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

0,1
Gramm (GRM)
Kleiner als (<) - Zu klein fir genaue Messung (Regel:<0,5) (LESS_THAN)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

84
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

52
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiweil3 (PRO-)

0,3
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,54

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Ja (true)

Zutaten: Glukose-Fruktose Sirup, Zucker, Maltodextrin, Apfelsaft aus
Apfelsaftkonzentrat, Saureregulatoren: Natrium-Kaliumtartrat und
Kaliumcitrate, Sauerungsmittel: Citronensaure, Geliermittel: Pektine,
hydrolysiertes Erbsenprotein, natirliche Aromen, farbende Frucht- und
Pflanzenkonzentrate (Schwarze Karotte, Apfel, Saflor), Holunderbeersaft
aus Holunderbeersaftkonzentrat, farbendes Spirulinakonzentrat,
Kartoffelprotein, Sonnenblumendl, Uberzugsmittel: Carnaubawachs.

Uberzugmittel (einschlieRlich Gleitmittel) (GLAZING_AGENT)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Séaureregulatoren (ACIDITY_REGULATOR)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Sauerungsmittel (ACID)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Geliermittel (GELLING_AGENT)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefal
GHS

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

hrgut

MaRe: Hohe
Male: Hohe MaReinheit

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

200
Millimeter (MMT)
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Mafe: Breite
MaRe: Breite Mafeinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe Mal3einheit
Datentré&ger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.:1/ 999)
Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Preisangabe auf der Verpackung
Lagerungstemperatur (Min.) [°C]
Lagerungstemperatur (Max.) [°C]
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.) [°C]
Transport zum Markt: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Markt: Temperatur (Max.) [°C]

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Ubergeordneter Status

Freigabe Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verknupfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Item Formerly Released

Auf Validierungs-Taskliste

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéandert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

140

Millimeter (MMT)
25

Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Beutel (PO)

Nein (false)
DE3123549517337
Nein (false)

12

20

12

20

12

20

Neuanlage (ADD)

SENT

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

1

Neuanlage (ADD)

Ja (true)

Nein (false)
aripkens/4037400000008
24.04.2023 08:38

admin

27.04.2023 07:47
aripkens/4037400000008
27.04.2023 07:46
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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschliissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit
Gltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Basisartikel
Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit
Fakturiereinheit
Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Vorgéanger-GTIN
Community
Vorgesehene Publizierungsziele
Vorgesehenes Publizierungsziel (Nr.:1 / 999)
Vorgesehenes Publizierungsziel
Artikelebene
Zusatzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant
Globale Produktklassifikation: GPC Brick
Nettofillmenge
Nettofiillmenge (Nr.:1 / 999)
Nettofilimenge
Nettofilimenge: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maf3einheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaReinheit
Markenname
Artikelkurzbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)
Artikelbeschreibung

04037400653341/4037400000008/276
04037400653341

01.07.2023 00:00

Deutschland (276)
4037400000008

Katjes Fassin Emmerich

Katjes Grun-Ohr Hase 16 x 175 g
Nein (false)

01.07.2023 00:00

22041

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Nein (false)

04037400521084

Germany (DE)

4057573000001
Karton (CASE)
22041
10000602

16

Stiick (H87)

3050

Gramm (GRM)

2800

Gramm (GRM)

Katjes

Katjes Grun-Ohr Hase 16 x 175 g
Katjes Fruchtgummi

Katjes Gruin-Ohr Hase 16 x 175 g

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Mengenvariabler Artikel

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: H6he MaReinheit
Mafe: Breite
MafRe: Breite Maf3einheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaReinheit
Lagerstapelfaktor
Datentréger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.:1/ 999)
Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Palettenkennzeichen
Palettennutzung: Bedingungen

Nein (false)

145

Millimeter (MMT)
196

Millimeter (MMT)
391

Millimeter (MMT)
2

EAN 13 (EAN_13)

Kartonschachtel (CT)

Nein (false)

Palette 800 X 1200 mm (11)
Rickgabepflichtige Mehrwegpalette (7)

Transportstapelfaktor 2

Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette 72

Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette 6
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Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht

Case Level Non GTIN: Bruttogewicht MaReinheit
Case Level Non GTIN: Héhe

Case Level Non GTIN: Héhe Mafeinheit

Case Level Non GTIN: Breite

Case Level Non GTIN: Breite MaReinheit

Case Level Non GTIN: Tiefe

Case Level Non GTIN: Tiefe MaReinheit

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Ubergeordneter Status

Freigabe Status

CIC Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verkniipfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Item Formerly Released

Auf Validierungs-Taskliste

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geandert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

2

241600

Gramm (GRM)
1008

Millimeter (MMT)
800

Millimeter (MMT)
1200

Millimeter (MMT)

Neuanlage (ADD)
PUBLISHED

Ja (true)
NOTHING_TODO

Nein (false)

Ja (true)

1

Neuanlage (ADD)

Ja (true)

Nein (false)
aripkens/4037400000008
24.04.2023 08:39

admin

27.04.2023 08:22
aripkens/4037400000008
27.04.2023 07:46
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